
 

 

WAiNS.021.7.2024 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Zarządzenie nr 7/2024 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie zasad wyboru przedmiotów obieralnych   

w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 na kierunku Administracja 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 6 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 363/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Politechnice 

Warszawskiej w związku z § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, po zasięgnięciu opinii wydziałowego organu samorządu 

studenckiego, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Student ma możliwość wyboru przedmiotu obieralnego określonego w planach studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych na kierunku Administracja z odpowiedniego dla roku 

i semestru studiów zestawu przedmiotów obieralnych określonych w niniejszym 

zarządzeniu, w ramach wyznaczonego dla przedmiotu limitu miejsc. 

2. Studenci zapisują się na przedmioty obieralne za pośrednictwem USOSweb PW (wybór 

elektroniczny). 

3. Student jest zobowiązany dokonać wyboru elektronicznego z zachowaniem wymogów 

dotyczących realizacji wybranych zajęć w języku obcym. 

4. Wybór przedmiotu, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 3 lit. e, oznacza również wybór 

w semestrze letnim przedmiotu „Cyberbezpieczeństwo w organizacjach i społecznościach”. 

5. Prodziekan ds. nauczania dokonuje wyboru przedmiotów obieralnych za studentów, którzy 

nie dokonają wyboru elektronicznego. 

§ 2 

 

Wybór elektroniczny odbywa się w następujących terminach: 

1) od dnia 25 września 2024 r., godz. 16:00 do dnia 27 września 2024 r., godz. 24:00 

- studia stacjonarne I stopnia (semestr 3 i semestr 5) i II stopnia (semestr 3); 

2) od dnia 27 września 2024 r., godz. 18:00 do dnia 29 września 2024 r., godz. 24:00 

- studia niestacjonarne I stopnia (semestr 5) i II stopnia (semestr 3). 

 

§ 3 

 

1. W semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 student studiów stacjonarnych 

I stopnia na kierunku Administracja (II rok, semestr 3) ma możliwość wyboru w grupie 

przedmiotów obieralnych socjologicznych: 

1) „Działania publiczne w obszarze zróżnicowań i nierówności społecznych”; 



 

2 

 

 

2) „Kreatywne rozwiązywanie problemów”; 

3) „Społeczności regionalne i mniejszości narodowe w Polsce”; 

4) „Zwierzęta w prawie i społeczeństwie”; 

5) „Komunikacja w administracji publicznej”. 

2. W semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 student studiów stacjonarnych 

I stopnia na kierunku Administracja (III rok, 5 semestr) ma możliwość wyboru: 

1) w grupie przedmiotów obieralnych z ekonomii i zarządzania: 

a) „Zarządzanie logistyczne”, 

b) „Planowanie przedsięwzięć biznesowych”, 

c) „Finanse przedsiębiorstwa”, 

d) „Efektywność ekonomiczna inwestycji publicznych”, 

e) „Zarządzanie marketingowe”; 

2) w grupie przedmiotów obieralnych filozoficznych: 

a) „Antropologia filozoficzna a specyfika pracy administracyjnej”, 

b) „Bioetyka”, 

c) „Perswazja i argumentacja”, 

d) „Nauka a światopogląd”, 

e) „Filozofia sztucznej inteligencji”; 

3) w grupie innych przedmiotów obieralnych: 

a) „Prawne aspekty ochrony konsumenta na rynku usług finansowych”, 

b) „Skuteczne stosowanie przepisów prawa Unii Europejskiej”, 

c) „System zabezpieczenia społecznego”, 

d) „Publiczne prawo transportowe”, 

e) „Podstawy prawne cyberbezpieczeństwa”. 

3. W semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 student studiów stacjonarnych 

II stopnia na kierunku Administracja (II rok, 3 semestr) ma możliwość wyboru: 

1) w grupie przedmiotów obieralnych technicznych: 

a) „Bezpieczeństwo ruchu drogowego”, 

b) „Techniki satelitarne administracji publicznej”; 

2) w grupie przedmiotów obieralnych prawnych: 

a) „Polski system emerytalny w otoczeniu europejskim”, 

b) „Pomoc publiczna”; 

3) w grupie przedmiotów obieralnych socjologicznych: 

a) „Social Communication (a)”, 

b) „Zarządzanie małym zespołem”; 

4) w grupie przedmiotów obieralnych filozoficznych i historycznych: 

a) „Historia gospodarcza”, 

b) „Metody argumentacji w prawie i administracji”. 

4. W semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 student studiów niestacjonarnych 

I stopnia na kierunku Administracja (III rok, semestr 5) ma możliwość wyboru: 

1) w grupie przedmiotów obieralnych z ekonomii i zarządzania: 

a) „Finanse osobiste”, 

b) „Współczesne polityki gospodarcze”; 

2) w grupie przedmiotów obieralnych filozoficznych: 

a) „Bioetyka”, 

b) „Problemy współczesnej cywilizacji”; 

3) w grupie innych przedmiotów obieralnych: 

a) „Cywilizacja informacyjna”, 

b) „Demokracja elektroniczna”; 

5. W semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 student studiów niestacjonarnych 



 

3 

 

 

II stopnia na kierunku Administracja (II rok, semestr 3) ma możliwość wyboru w grupie 

przedmiotów obieralnych socjologicznych: 

1) w grupie przedmiotów obieralnych technicznych: 

a) „Interoperacyjność systemów teleinformatycznych administracji publicznej”, 

b) „Techniki satelitarne administracji publicznej”; 

2) w grupie przedmiotów obieralnych prawnych: 

a) „Tworzenie aktów prawa miejscowego”, 

b) „Podstawy techniki prawodawczej”; 

3) w grupie przedmiotów obieralnych socjologicznych: 

a) „Zarządzanie projektami”, 

b) „Zarządzanie małym zespołem”; 

4) w grupie przedmiotów obieralnych filozoficznych i historycznych: 

a) „Sztuka myślenia i uczenia się”, 

b) „Wielcy myśliciele od Platona do Lema”. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

 

 

 

dr hab. Justyna  Łacny, prof. uczelni 


